1 / 1

News Release

2024年６月5日

各 位

会 社 名 株式会社ニーズウェル

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  船津 浩三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

2025年９月期第2四半期

機関投資家向け決算説明会及び質疑応答の書き起こし（全文）

株式会社ニーズウェル（本社：東京都千代田区、代表取締役会長兼社長 船津浩三）は、2025年5月28

日に開催した2025年９月期第2四半期機関投資家向け決算説明会及び質疑応答の書き起こし（全文）を

公開しましたのでお知らせします。

１． 公開URL

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/3992/ir_material_for_fiscal_ym/180946/00.pdf

２． 株式会社ニーズウェルについて

ニーズウェルは、「Try ＆ Innovation」を合言葉に、主力の金融の他、通信、流通、サービス等、幅広い

分野のシステム開発を手掛ける独立系のシステムインテグレーターです。AIやRPAの活用で企業のDXをアシ

ストするさまざまなソリューションも提供しています。

社名 株式会社ニーズウェル https://www.needswell.com/

本社所在地： 東京都千代田区紀尾井町 4-1 ニューオータニ ガーデンコート 13 階

代表者： 代表取締役会長兼社長 船津  浩三 設立： 1986 年 10 月

社員数（連結）： 616名 （2024年9月末日） 資本金： ９億８百万円 （2024年9月末日）

事業内容： ソフトウェアの開発・運用・保守、ソリューション製品の開発・販売・運用・保守

お問い合わせ：
ニュースリリースについて 経営企画部

TEL：050-5357-8346（直） E-mail：  ir-contact@needswell.com

以上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3992/ir_material_for_fiscal_ym/180946/00.pdf
https://www.needswell.com/
mailto:ir-contact@needswell.com